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DIDŽIOJI SAVAITĖ IR ŠV. VELYKOS  
PAMALDŲ TVARKARAŠTIS 

 
 

Asmeninės išpažintys - prašome skambinti  
tel. 630.257.5613 ir susitarti dėl patogaus laiko. 

 

Balandžio 2 d. VERBŲ SEKMADIENIS SU 
ARKIVYSKUPU LIONGINU VIRBALU, SJ 

Šv. Mišios 9:00 v.r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
 

 Balandžio 6 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

Švč. Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Balandžio 7 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Balandžio 8 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios, teikiamas  

Sutvirtinimo sakramentas 
 

Balandžio 9 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios  

giedos Misijos choras 
9 val. r. Vaikų Mišios su arkivyskupu Lionginu Virbalu, 

SJ - giedos vaikų choras „Vyturys“ 
11:30 val. r. Velykų šv. Mišios - giedos kamerinis 

choras „Ave Musica“ 
 

Balandžio 9 d. po 9 val. r. Mišių 
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  

bus linksmos rungtys, margučių paieškos ir net 
aplankys Velykų zuikis Rolandas! 

 

Balandžio 16 d. ATVELYKIS - GAILESTINGUMO 
SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir  
6:00 val. v.   

 

GAILESTINGUMO VALANDĖLĖ MISIJOJE NUO 
2:00 IKI 3:00 v. p. p. 

 

Kviečiame dalyvauti ir labai  
laukiame Jūsų visų! 

KRYŽIAUS KELIAS 

Didįjį Penktadienį – 6:15 v. v. misijoje bus 
einamas ir apmąstomas Kryžiaus kelias. 

Kviečiame melstis drauge! 

KAS JIS TOKSAI? 
Arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ 

MĄSTYMAS 

Su iškilminga palyda Jėzus nuo Alyvų kalno joja į Jeru-
zalę. Daug žmonių, pakilūs šūkiai, palmių šakos ir 
drabužiai po kojomis. Po penkių dienų bus šios procesijos 
tęsinys, kai Jeruzalės gatvėmis Jėzus neš kryžių. Alyvų 
kalnas yra į rytus nuo miesto, o Golgota – į vakarus. Taigi 
Jėzus keliauja vis ta pačia kryptimi per Alyvų kalną į 
miestą ir toliau – iki pat nukryžiavimo vietos. Penktadienį 
taip pat jį lydės minia. Tik tada ant Jėzaus pečių bus 
kryžiaus medis, o praeiviai ne sveikins, bet niekins ir 
tyčiosis. Jis – karalius, žydų karalius, taip kaltinimą 
parašys Pilotas, – yra romus, priima Tėvo valią ir žmogaus 
nuosprendį. Tiek iškilmingai jodamas, tiek ir patyčių paly-
dimas, jis išlaiko tą pačią kryptį ir veda mus pas Tėvą. 

Jėzui įžengiant į miestą, visi sujudo ir klausinėjo: „Kas jis 
toksai?“ Nejaugi nepažinojo? Judui savo niekšišku buči-
niu taip pat reikėjo nurodyti kareiviams, ką suimti. Ir jie 
nepažino Jėzaus. Taip, Jėzus mokė Jeruzalėje, kalbėjo 
šventykloje, netgi išvarė iš ten prekeivius, bet miestas 
gyveno savo gyvenimą, žmonės buvo užimti įvairia 
veikla. Toli gražu ne visiems rūpėjo nauji mokytojai. 
Užteko kasdienio vargo, siekio pelnyti viena kita moneta 
daugiau, negu išleidžia duonai.  

Ar kitaip yra šiandien? Ar tikrai jį atpažintume einantį 
gatve? Ir ką atsakyčiau manęs klausiančiam: „Kas jis 
toksai?“ 

ŠVENTINAMAS MAISTAS IR 
MARGUČIAI 

 

Velykų dieną po visų šv. Mišių 
bus šventinamas maistas. 
Kviečiame atsinešti margučių, 

pyragų ir kitokio maisto krepšelius pašventi-
nimui! Dėl jūsų saugumo, prašome, Jūsų 
atsinešamą maistą apdengti maisto plėvele. 
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DIDŽIOJI SAVAITĖ 
 

D idžiąją savaitę esame kviečiami: „Tikėkite! Tikėkite Tėvo meile, tikėkite Jėzumi, Jo kraujo 
galybe, tikėkite Šventosios Dvasios veikimu jumyse!“ Šios savaitės Mišių skaitiniai mums 

primena Jėzaus kančią ir mirtį. Bažnyčia nori, kad visi mes pajustume didžią tiesą ir tikrovę – 
Jėzus paaukojo savo gyvybę dėl mūsų išgelbėjimo. Išliejo savo kraują, kad mus išlaisvintų iš 
nuodėmės. 
 

 

Šią savaitę praleiskime daugiau laiko gilindamiesi į Dievo Žodį, skaitydami Šventąjį Raštą. Skirkime daugiau laiko 
maldai ir mąstymui, gausiai dalyvaukime Didžiosios savaitės pamaldose. 
 
 

Pirmiausia, pažvelkime į savo gyvenimą ir pripažinkime, kad be Dievo mūsų gyvenimas yra pražuvęs. Ar skiriame 
pakankamai laiko savo dvasiniam augimui? Ar alkstame ir trokštame labiau pažinti Jėzų, kuris praliejęs savo kraują 
dėl mano nuodėmių duoda naują gyvenimą? 
 

Antra, išpažinę savo nuodėmes tikėkime, kad mums atleista Jėzaus mirtimi ant kryžiaus. Jėzaus vardu pasakykime 
šėtonui, kad jis neturi galios mums ir kad mes atsisakome visų savo gyvenimo polinkių ir įpročių, kurie mus veda į 
nuodėmę. 
 

Ir trečia, prašykime Jėzaus Kristaus, kad Šventoji Dvasia pradėtų veikti mumyse ir mūsų gyvenimas pasikeistų. 
Melskime, kad Šventoji Dvasia mumyse viešpatautų, vestų prie Jėzaus ir padarytu mus jautrius ir paklusnius Jos 
balsui. Velykų rytas tebūna mūsų naujo gyvenimo pradžia!  

DIDYSIS KETVIRTADIENIS 
 

Iš 12, 1–8. 11–14: Kraujas ant 
jūsų namų durų bus jus 
saugantis ženklas. Mes esame 
apsaugoti Jėzaus krauju. Jo 
kraujas nuplovė mūsų 
nuodėmes. 
 

1 Kor 11, 23–26: „Tai yra mano kūnas, kuris už jus 
duodamas.“ Eucharistijos įsteigimas. Kiekvienos Mišios 
tebūna mūsų atsidavimas ir pasižadėjimas Jėzui. 
 

Jn 13, 1–15: „Jei tad aš – Viešpats ir Mokytojas – 
numazgojau jums kojas, tai ir jūs turite vieni kitiems 
kojas mazgoti.“ Jis paliko mums pavyzdį. Prašykime 
Šventosios Dvasios malonės, kad galėtume tarnauti 
kitiems su tikru nusižeminimu, kylančiu iš širdies 
gilumos, kad mūsų širdis būtų panaši į Jėzaus. 

DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
Šiandien visa žemė yra apimta mirtinos tylos, nes Karalius miega. Žemė sudrebėjo ir nurimo, Viešpačiui užmigus 
savo žemiškame kūne. Niekieno pasaulyje Jis žadina tuos, kurie miegojo per amžius. Dievas mirė savo žmogiškame 
kūne ir iš pačių pamatų sujudino pragarus. 
Jis eina ieškoti pirmųjų tėvų, kaip paklydusios avies. Jis nori aplankyti tuos, kurie yra tamsybėse ir mirties slėnyje. Jis 
nori išvaduoti Adomą ir Ievą iš vergijos. Viešpats paima Adomo ranką ir sako jam: „Atsibusk ir prisikelk iš 
numirusių. Kristus tau vėl suteiks šviesą. Aš esu tavo Dievas. Dėl tavęs tapau vienu iš tavo sūnų. Tau ir tavo 
palikuonims aš sakau: „Kelkitės! Skendintys tamsybėse, pažvelkite į šviesą! Miegantys, pabuskite ir prisikelkite!“ 
Prašau ir šaukiu: atsibuskite, kurie miegate! Aš sukūriau jus ne tam, kad amžinai liktumėte surišti pragare. Kelkitės iš 
mirties, nes aš esu gyvenimas mirusiems. Kelkis, mano rankų kūriny, mano panašume, sukurtasis pagal mano 
atvaizdą! Kelkis ir eime! 
Dėl tavęs aš nusižeminau. Tik dėl tavęs atėjau į pasaulį ir dabar nužengiau į pragarus. Pažvelk į mano apspjaudytą 
veidą – leidausi apspjaudomas dėl tavęs, kad tu vėl galėtum kvėpuoti, gyventi. Pažvelk į sumuštą veidą – leidausi 
sumušamas dėl tavęs, kad tu vėl taptum panašus į mane. Pažvelk į mano žaizdotą nugarą – tai dėl tavęs, nes aš nuo 
tavo pečių nuėmiau nuodėmių naštą. Pažvelk į vinių paliktas žaizdas mano rankose – tai dėl tavęs, nes tu ėmei 
uždraustą vaisių. Kelkis ir eime kartu. Aš tau esu paruošęs dangiškąjį sostą, ir visi dangaus angelai lenksis prieš tave.  
 
 

zodistarpmusu.lt, iš Bažnyčios tėvų pamokslo, Vincas Kolyčius 

DIDYSIS PENKTADIENIS 
 

Iz 52, 13–53, 12: „Jis buvo su-
žalotas dėl mūsų nusižengimų, 
ant Jo krito kirčiai už mūsų 
kaltes. Bausmė ant Jo krito 
mūsų išganymui, mes buvome 
išgydyti Jo žaizdomis.“ 
 

Žyd 4, 14–16; 5, 7–9: „Visiškai pasitikėdami artinkimės 
prie malonės sosto, kad patirtume gailestingumą ir 
rastume malonę gauti pagalbą deramu laiku“. Jėzaus 
kryžius yra mūsų pergalės ženklas. Su tikėjimu 
artinkimės prie kryžiaus, ant kurio buvo nukryžiuotos ir 
mūsų ydos, nuplautos mūsų nuodėmės. 
 

Jn 18, 1–42: Jėzaus kančia ir mirtis. Ateik, Šventoji 
Dvasia, ir padėk man suprasti Jėzaus kančios ir mirties 
slėpinį. 
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LIETUVOS DUKTERŲ DRAUGIJOS VELYKINIŲ  
PYRAGŲ IŠPARDAVIMAS ŠIANDIEN 

Balandžio 2 d. nuo 10:00 val. ryto iki 2:00 val. popiet, PLC. 
Kviečiame pirkti pyragų ir paremti gerus  

„Lietuvos Dukterų draugijos“ darbus! 
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Šių metų kovo 27 d. Jo Ekscelencija arkivyskupas Liongi-
nas Virbalas, SJ, susitiko su Jo Eminencija Čikagos arki-
vyskupijos kardinolu Blase J. Cupich. Arkivyskupas Vir-
balas prisistatė kardinolui savo naujose pareigose kaip 
Lietuvos vyskupų konferencijos delegatas užsienio lietu-
viams katalikams.  
Susitikimo metu buvo prisiminti ankstesni arkivyskupo ir 
kardinolo susitikimai Lietuvoje ir Europoje. Kardinolas 
Blase J. Cupich domėjosi arkivyskupo Liongino darbais ir 
vizito detalėmis JAV. Arkivyskupas Virbalas, savo ruožtu, 
pasidžiaugė gražiu ir glaudžiu Čikagos arkivyskupijos 
lietuviškų parapijų - Palaimintojo Jurgio Matulaičio misi-
jos Lemonte ir Švč. Mergelės Marijos Gimimo parapijos 
Marquette Park bei jose besidarbuojančių lietuvių kunigų 
bendradarbiavimu. 
Taip pat buvo aptarti arkivyskupijos parapijų atsinaujini-
mo - „Renew My Church“ programos klausimai. Kardino-
las pabrėžė, kad parapijų atsinaujinimo centre yra šeimų 
atsinaujinimas ir kalbėjo, kaip svarbu, kad tikėjimas būtų 
perduodamas jaunajai kartai per tėvus ir, ypatingai, sene-
lius. Kardinolas priminė Šventojo Tėvo Pranciškaus žo-
džius, kaip svarbu katalikams ne tik patiems gyventi 
tikėjimu, bet ir eiti į žmones ir savo tikėjimu dalintis su 
kitais. Kardinolas kvietė Čikagos ir apylinkų lietuvius ak-
tyviai jungtis ir dalyvauti visuomenės ir politiniame 
gyvenime.  
Susitikimui baigiantis kardinolas pakvietė naująjį LVK 
delegatą arkivyskupą Virbalą balandžio 4 d. dalyvauti 
iškilmingose Krizmos Mišiose Čikagos Šventojo Vardo 
katedroje ir duoti interviu apie šv. Velykų tradicijas Lietu-
voje arkivyskupijos spaudos atstovams. 
(Pastaba: Krizmos Mišios yra švenčiamos kartą metuose 
vyskupijos katedroje, jomis pabaigiamas gavėnios laiko-
tarpis ir įžengiama į Didįjį Tridienį. Jų metu šventinami 
aliejai: ligonių, katekumenų ir šventoji krizma. Šie aliejai 
naudojami Velyknakčio iškilmėje bei visus metus teikiant 
sakramentus.) 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos informacija 

LVK KONFERENCIJOS DELEGATO ARKIVYSKUPO LIONGINO VIRBALO, SJ  
VIZITO ČIKAGOJE AKIMIRKOS 

Arkivyskupas Lionginas Virbalas, SJ, Lietuvos vyskupų 
konferencijos delegatas užsienio lietuviams katalikams, 
kovo 25 d. 2023 aplankė Maironio lituanistinę mokyklą. 
Arkivyskupas susitiko su mokyklos direktore Goda Misiū-
niene, pavaduotoja Rasa Vygantiene, administratore Aušra 
Vyšniauskiene, mokytojais ir moksleiviais. Arkivyskupas 
aplankė klases, aptarė išeivijos mokyklų aktualijas, taip 
pat suteikė palaiminimą mokytojoms.  

Kovo 27 d. arkivyskupas aplankė „Draugo“ redakciją. 
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Atliepiamoji psalmė – O Dieve, mano Dieve, kodėl mane apleidai?  

 
 

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 
 

    BALANDŽIO 2 D. - VERBŲ SEKMADIENIS 
9 v.r. - Ateitininkai jaunučiai, Audrius Polikaitis, 

Aušra Norušytė ir Vida Brazaitytė 
11 v.r. - Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 

6 v.v. - Janina Prialgauskienė ir Andrius Gaudešius 
 

BALANDŽIO 6 D. - DIDYSIS KETVIRTADIENIS 
7 v.v. - Rita Venclovienė 

Janina Prialgauskienė 
 

BALANDŽIO 7 D. - DIDYSIS PENKTADIENIS 
KRISTAUS KANČIOS PAMALDOS 

7 v.v. - Irmina Limontienė 
Rita Maleiškienė ir Andrius Gaudešius 

 

BALANDŽIO 8 D. - VELYKNAKTIS 
8 v.v. - Karolina Grauslytė (pirmąjį skaitinį) 

Irmina Limontienė (antrąjį skaitinį) 
Aurelija Malec (trečiąjį skaitinį) 

Violeta Valaitytė (Epistolę) ir (Visuotinę maldą) 
 

BALANDŽIO 9 D. - KRISTAUS PRISIKĖLIMAS 
7 v.r. - Rūta Kuncienė 

9 v.r. - Adelė Rauduvė (pirmąjį skaitinį) 
Aleksas O’Brien (antrąjį skaitinį) 
Benas Rauduvė (Visuotinę maldą) 

11:30 v.r. - Domas Lapkus, Audra Raugevičienė 

 

2023 m. balandžio 2 d. 
VERBŲ 

SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skaitinys – Nenugręžiau veido nuo tų, kurie 
mane plūdo: aš žinau, jog nebūsiu sugėdintas. (Iz 50, 
4-7) 
Atliepiamoji psalmė – O Dieve, mano Dieve, kodėl 
mane apleidai? (Ps 22) 
Antrasis skaitinys – Jis nusižemino, todėl Dievas jį 
išaukštino. (Fil 2, 6-11) 
Evangelija – Mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus Kančia 
ir prisikėlimas pagal Matą. (Mt 26, 14-27, 66) 
 
 
 

Mišiolėliuose: 148 psl. – Mišių maldos  
          448 psl. – Mišių skaitiniai 

Šių metų kovo 28 d. LVK delegatas arkivyskupas Liongi-
nas Virbalas, SJ, susitiko su Jo Ekscelencija Čikagos 
arkivyskupijos V-ojo vikariato vyskupu Andrew Wypych. 
Susitikimo metu buvo aptartos Čikagos arkivyskupijos ir 
V-ojo vikariato, kuriam priklauso ir lietuviškos Švč. Mer-
gelės Marijos Gimimo parapija bei Pal. Jurgio Matulaičio 
misija, aktualijos.  
Vyskupas Wypych pasakojo apie skirtingą žmonių mąsty-
seną JAV, jų supratimą ir norą aktyviai jungtis į parapijų 
veiklas ir įsipareigojimą jas remti finansiškai.  
Vyskupas Wypych, pats būdamas emigrantas iš Lenkijos, 
kalbėjo apie lietuvių ir kitų tautinių mažumų kultūros, 
tikėjimo ir tautinio identiteto išsaugojimo svarbą Čikagos 
arkivyskupijoje, kurioje šv. Mišios aukojamos net 26 kal-
bomis. Vyskupas taip pat pabrėžė, jog lietuviams, gyve-
nantiems Čikagoje ir apylinkėse, svarbu matyti savo 
parapijų vaidmenį platesnėje Čikagos arkivyskupijos per-
spektyvoje ir jaustis jos dalimi. Pasak vyskupo Wypych, 
reikalinga vystyti ryšius su kitų parapijų bendruomenėmis, 
kad lietuviškos parapijos nebūtų matomos kaip uždaros, o 
atviros ir įsijungiančios į platesnę arkivyskupijos bend-
ruomenę.  
Vyskupas dėkojo už LVK dėmesį lietuviškoms parapi-
joms Čikagos arkivyskupijoje, parūpinant lietuvius ku-
nigus ir pasidžiaugė kun. Jauniaus Kelpšos, t. Vaido Lu-
koševičiaus, SJ, kun. Gedimino Keršio ir kitų lietuvių ku-
nigų darbu JAV. 
Arkivyskupas Virbalas savo ruožtu kalbėjo apie Lietuvos 
ir lietuviškų parapijų JAV rūpimus klausimus, ir padėkojo 
už vyskupo Wypych indėlį ir bendradarbiavimą išsaugant 
lietuviškų parapijų vientisumą Čikagos arkivyskupijos 
atsinaujinimo programos „Renew My Church“ proceso 
metu. Naujasis LVK delegatas taip pat prašė vyskupo 
palaikymo užtikrinant sąlygas lietuviškų pamaldų stabilu-
mui ir tęstinumui tose parapijose, kur šiuo metu vyksta 
lietuviškos Mišios. 
Susitikimo pabaigoje arkivyskupas Lionginas ir vyskupas 
Wypych pasidžiaugė naujai užmegztu ryšiu, apsikeitė 
atminimo dovanomis ir šiltai atsisveikino iki kito susiti-
kimo. 
 
 
 

PJM misijos informacija 
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-už Juozą Grigutį 
-už Eleną ir Simoną Makarevičius 
-už Genovaitę ir Joną Navickus 
-už Vilmutę Grigonienę 
-už Onutę, Albertą, Česlovą ir Klemensą 
Piščikus 
-už Eleną Andrulevičienę (2 m.) (dukra 
Regina su šeima) 
-už Ireną Siman (1 m.) (dukra) 
-už Robert McIntyre 
-už Joan Pernecke 
-už Adolfiną Viskontienę 
-už Stasę ir jos šeimos mirusius 
-už Lietuvoje mirusį Joną Pozingį  
(I. ir Z. Vilimai) 
-už Leon Kęstutį Staskevičių (1 m.) 
(žmona) 
-už Teresę Kybartienę (E. Reklaitis) 
-už Alfonsą Žuką (30 m.) (šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Jolitai ir Dainiui Kuodžiams 
-Dievo palaimos ir sveikatos Linos šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Karoliui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Algimantą Pučkį ir Albiną 
Pučkienę 
 
Pirmadienis, balandžio 3 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 4 d. 
8 v.r. -už Petrą-Antaną (2 m.) (šeima) 
 
Trečiadienis, balandžio 5 d. 
8 v.r. -už Oną Stankauskienę (sesuo) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 6 d. 
7 v.v. DIDYSIS KETVIRTADIENIS 

IKI 9:00 VAL. V. ADORACIJA 
 
Penktadienis, balandžio 7 d. 
6:15 KRYŽIAUS  KELIAS 
7 V.V. KRISTAUS KANČIOS 
PAMALDOS 
 
Šeštadienis, balandžio 8 d. 
8 V.V. VELYKNAKTIS 
 
Sekmadienis, balandžio 9 d. 
KRISTAUS PRISIKĖLIMAS 
7 V.R. PRISIKĖLIMO MIŠIOS 
 
9 v.r. VAIKŲ MIŠIOS 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Nijolę Remeikienę (Andrius) 
-už Ramutę Sakalaitę Mitchell 
-už Alfonsą Kerelį (dukros) 
-už Vaclovo Tallat-Kelpšos giminės 
mirusius (šeima) 
-už Bronių Acalinas 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius, ir 
Gintarą Railą 
-už Mariją Baltramonienę (49 m.) (šeima) 
-už Justą Balynas (20 m.) 
-už Lilę Izokaitienę (30 m.) ir šeimos 
mirusius 
-už Carrie Paužuolis, minint mirties 
metines (Al Paužuolis) 
-už Petrą Baltramoną 
-už Algirdą ir Birutę Zdanavičius 
-už Eleną Ramanauskienę ir Juozą 
-už Onutę Kivytienę ir Ašmonų, 
Rickevičių, ir Kivytų šeimų mirusius 
-už Leoną Gužį (šeima) 
-už Arūną, Romualdą ir Reginą 
Vaitiekūnus 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-
5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas 

prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 
intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Visų Didžiosios savaitės ir Velykų pamaldų transliacija: 
www.matulaitismission.com  

Šeštadienis, balandžio 1 d. 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Aleksandrą Daugvilienę 
-už Aušrelę Liulevičienę (Raminta) 
-už Dailą Liubinskienę (Ritonė) 
-už Robert McIntyre (2 sav.) 
 
Sekmadienis, balandžio 2 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už prel. Prunskį, minint 20-ąsias mirties 
metines (Lietuvių Fondas) 
-už Viliją Kazinsky 
-už Bronių Polikaitį (brolio šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Alfredo Mikučauską (giminės) 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Vladą Feliksą Ilpertą 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Teodorą Rudaitį ir anūką Petrą 
-už Aureliją Polikaitienę (giminės) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Gediminą Marčiukaitį 
-už Birutę A. Vindašienę 
-už Mariją ir Antaną Končius 
-už Viktoriją Matiukaitę ir Eleną 
Martišienę 
-už Danutę Mikšienę (R. ir K. Moravek) 
-už Janiną ir Petrą Ilekius, ir jų šeimos 
mirusius 
-už Petrą ir Oną Burzdžius, ir šeimos 
mirusius 
-už Albiną ir Oną Masiliūnus, ir šeimos 
mirusius 
-už Kristiną Marazienę, mirusią 
Lietuvoje 
-už Audronę Mitalauškienę 
-už Joną ir Oną Kemežus (metinės) 
-už Ireną Smielauskienę 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Dainutei, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., 
Astai R., Karoliui, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Svajui 
A., Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai Ž., Dianos 
močiutei Alicijai, Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. 
Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu 
paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 
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TAISYKLINGA LAIKYSENA - NEMOKAMAS 
SEMINARAS  

BALANDŽIO 16 D. 12:30 VAL. PO PIETŲ PLC 
 

Kviečiame į nemokamą seminarą susipažinti su sveikos 
laikysenos metodu, pagrįstu antropologinias tyrinėjimais - 
Esther Gokhale knyga „8 Steps to a Pain Free Back“. 
Pajuskite „pirmykštės laikysenos“ terapeutinę naudą. 
Tempkite, stiprinkite savo raumenis stabilizuodami ir 
apsaugodami stuburą: sėdint, stovint, gulint, pasilenkiant 
ir vaikštant. Bus demonstruojama nugaros pratempimo 
būdas sėdint „stretchsitting“. Visi kviečiami! 

Čia galėtų būti Jūsų 
organizacijos, verslo ar  
renginio pranešimas,  

ar reklama! 
Dėl informacijos prašome 
kreiptis el. pašto adresu - 

matulaitismission@gmail.com 
arba telefonu: 
630.257.5613 

DAINAVOS KONCERTAS DAUGIASTYGĖ SUTARTINĖ  
su kanklininke Kristina Kupryte 

Balandžio 30 d., sekmadienį, 2 val. po pietų 
Trinity Christian College Ozinga Chapel Auditorium 

6601 W. College Drive, Palos Heights, IL. 

Koncerte dalyvaus kanklininkė virtuozė, nacionalinių ir 
tarptautinių konkursų laureatė  

Kristina Kuprytė iš Lietuvos. 
 

Programoje skambės kūriniai chorui ir kanklėms kartu bei 
atskirai. Išgirsite lietuvių kompozitorių (Kęstučio Daugirdo, 

Nijolės Sinkevičiūtės, Stasio Šimkaus, Kristinos 
Vasiliauskaitės, Vytauto Miškinio ir kitų) opusus, ukrainiečių 

lopšinę, kitus klasikinius bei šiuolaikinius kūrinius. 

Bilietus užsisakykite: dainava.us  

Kaina: $35 - iš anksto, $40 - koncerto dieną, $15 - jaunimui 
iki 17 metų (vaikams iki 9 m. nerekomenduojama). 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Bilingual Mišios bus aukojamos šeštadienį, 
balandžio 29 d., 4:30 val.p.p. Laukiame Jūsų! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Dėl informacijos apie Jūsų 
reklamą žiniaraštyje 

prašome kreiptis  
el. pašto adresu: 

matulaitismission@gmail.com 

Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija rūpinasi 

jos narių religinėmis 
reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba 

skelbia Kristaus Evangeliją, 
puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir 
papročius, taip pat 

katalikiškai auklėja jaunimą 
lietuviškoje aplinkoje. 



Nuoširdžiai dėkojame visiems 
misijos aukotojams, kad ištikimai 
remiate misiją savo sekmadienine 
auka, siunčiama paštu, įmetama į 
aukų dėžutę sekmadieniais ar 
aukojamą internetu!  
Misija išsilaiko TIK jūsų aukų 
dėka. Jūsų savanoriška pagalba, 
tarnystė, malda ir kiekviena auka 
yra labai reikalinga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, 
prašome aplankykite misijos 

interneto puslapį: 
www.matulaitismission.com arba 

https://www.osvhub.com/matulaitis
-mission/funds.  
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